1466

- Quest. vi. An Christus in nuptiis in Canā Galilæa  
 reprehenderit. D. Virginem. 870  
 Cap. X. (Primum Pascha.) — Questio prima. De  
 quo templo Iudei loquantur. Joan. 2, v. 20. 874  
 Quest. ii. Quid Joan. 5, v. 8, intelligatur per spiri-  
 tum qui, ubi vult, spirat. 878  
 Quest. iii. Quandonam et ob quam causam Joannes  
 Baptista ab Herode fuerit incarceratus. 879  
 Quest. iv. An Joannes Baptista bis in carcere mis-  
 sus fuerit. 881  
 Cap. XI. — Questio prima. Quo anno tempore Chri-  
 stus locutus fuerit cum muliere Samaritanā. 885  
 Quest. ii. An et quare Christus incepit predicare  
 post captiuum Joannem. 886  
 Quest. iii. Quoties Christus vocaverit Petrum et  
 Andream. 887  
 Quest. iv. Quomodo sanatus fuerit paralyticus. 889  
 Quest. v. De vocatio S. Mathei. 890  
 Quest. vi. Qualis fuerit mulier que sanata est a pro-  
 fluvio sanguinis. 892  
 Cap. XII. (Secundum Pascha.) — Questio prima.  
 Quis fuerit illis dies festus, de quo agitur Joan. 5,  
 v. 1. 893  
 Quest. iii. Quoniam fuerit Probatica piscina; et quo-  
 modō Petrus omne iudicium dederit Filio. 897  
 Quest. iii. Quid intelligatur per sabbatum secundo-  
 primū, de quo Luca 6, v. 4. 898  
 Cap. XIII. — Questio prima. An sermo de quo agit  
 Mattheus, cap. 5, sit idem quem referit Lucas,  
 cap. 6. 902  
 Quest. ii. Quoniam sint mandata minima; et quinam  
 dicuntur minimi in regno celorum. 904  
 Quest. iii. De quibusdam aliis huc spectantibus. 906  
 Quest. iv. Ubi fuerit curatus leprosus; et an centu-  
 rio qui ad Christum accessit fuerit Iudeus. 909  
 Quest. v. Quo sensu Christus dixerit se non inve-  
 nisse tantum fidem in Israel quantum in isto cen-  
 turione. 911  
 Cap. XIV. — Questio prima. Quandonam et ob quam  
 causam Joannes duos de discipulis suis miserit ad  
 Christum. 912  
 Quest. iii. Ubi sensu nullus inter natos mulierum sur-  
 exerit major Joanne Baptista. 914  
 Quest. iii. Quo sensu Christus dicit quod qui est mi-  
 nor in regno celorum, maior sit Joanne Baptista. 916  
 Cap. XV. — Questio prima. An una eademque fuerit  
 Maria, soror Lazari, famosa peccatrix, et Magda-  
 lena. 917  
 Quest. ii. Quomodo intelligenda sint verba que Christus  
 ad Pharisaeum dixit, Luca 7, v. 47. 925  
 Cap. XVI. — Questio prima. An Matthaeus, cap. 12,  
 agat de codem damoniaco, de quo agit Lucas,  
 cap. 41. 935  
 Quest. ii. Quis sit sensus verborum Christi, que  
 habentur Marci 4, v. 26. 935  
 Quest. iii. Quandonam Christus venerit in Nazareth. 935  
 Cap. XVII. — Questio prima. An missio apostolorum,  
 de qua Math. 10, Marci 6 et Lucae 9, fuerit prima  
 missio. 937  
 Quest. ii. An præcepta apostolis, Math. 10, fuerit  
 fuerit ab ipsis perpetuo observanda. 938  
 Quest. iii. Quomodō sint intelligenda verba Christi,  
 que habentur, Math. 10, v. 25. 940  
 Quest. iv. In quo loco Christus multiplicaverit quin-  
 que panes. 942  
 Cap. XVIII. (Tertium Pascha.) — Questio prima. An  
 Christus tempore tertii Paschatis ascenderit Jeroso-  
 lyman. 944  
 Quest. ii. Quid aut quem intelligat Christus per  
 tram, dum, Math. 16, v. 18, dicit: *Super hanc pe-  
 tram adiutorio Ecclesiam meam.* 946  
 Quest. iii. Quoniam intelligantur per portas inferi. 948  
 Quest. iv. De gloriosa Christi transfiguratione. 950  
 Quest. v. An in transfiguratione Christi Moyses in